[image: image1.wmf]SESAU

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

                                                                          [image: image3.jpg]INGE | AS

IONAL NA AREA DE SAUDE DE RONDONIA

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

SECRETARIA DO ESTADO DA SAÚDE

CENTRO DE EDUCAÇÃO TÉCNICO PROFISSIONAL NA ÁREA DE SAÚDE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL N. 024/CETAS/SESAU, DE 07 DE OUTUBRO DE 2008.

A Direção Geral do Centro de Educação Técnico Profissional na Área de Saúde – CETAS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei 1339, de 20 de maio de 2004, em cumprimento ao disposto nos subitens 1.2 e 15.2, do Edital n. 014/CETAS/SESAU, de 25 de agosto de 2008, convoca os candidatos aprovados no III Processo Seletivo Simplificado do Curso Técnico em Agente Comunitário de Saúde – TACS, para os municípios de Guajará-Mirim e Nova Mamoré, homologado pelo Edital n. 023/CETAS/SESAU, de 03 de outubro de 2008, constantes do Anexo único deste Edital, para se apresentarem no período de 08/10/2008 a 17/10/2008, na sede do CETAS, situado a Avenida Carlos Gomes, n.º 2443, Bairro São Cristovão, na cidade de Porto Velho – RO, no horário de 07h30min às 13h30min, munidos dos documentos originais e suas respectivas fotocópias, conforme abaixo relacionados, para assinatura do Contrato de Prestação de Serviço.

Documentação necessária:

a) Cédula de Identidade;

b) Comprovante de Residência;

c) Título Eleitoral;

d) Comprovante de estar quite com a Justiça Eleitoral;

e) Uma fotografia 3x4 recente e colorida;

f) Comprovante de Conta Corrente de Pessoa Física;

g) Declaração Pessoal de disponibilidade de 20 horas semanais (diurnas);

h) Apresentar Certidões Negativas: Municipal, Estadual e Federal.

Porto Velho – RO, 07 de outubro de 2008.

NANCY OLIVEIRA DE FREITAS

Diretora Geral/CETAS

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N. 024/2008/CETAS/SESAU/2008.

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO

Localidade: GUAJARÁ MIRIM

	CLASSIFICAÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	RG

	1º
	Denize Marques de Azevedo
	538301 SSP/RO

	2º
	Sinara Isabel Wermuth
	4075057861 SSP/RS

	3º
	Karime Toufic Bouchabki
	466125 SSP/RO

	4º
	Cleunice Ferraz deLima
	403973 SSP/RO

	5º
	Nara Núbia de Sousa Truppel
	2972594 SSP/PA

Localidade: NOVA  MAMORÉ
	CLASSIFICAÇÃO
	NOME DO CANDIDATO

	RG

	1º
	Josiane Choré Ferreira
	639239 SSP/RO

	2º
	Gricia Aparecida Rodrigues de Souza
	618352 SSP/RO

_1113824587.unknown

_1030362159.doc
[image: image1.png]